Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

EDITAL Nº 004/ 2018 – IGEPREV/PA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR E

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR APTOS À ENTREVISTA

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV,

                                                        -IGEPREV/PA, de 19/01/2018, que trata sobre o

Processo Seletivo – PSS nº 001/2018, para contratação em funções temporárias no IGEPREV,

RESOLVE:

I – Tornar pública a íntegra do resultado da segunda fase – Análise Documental e Curricular do certame.

II – Ficam convocados os candidatos de nível superior aptos a comparecerem à etapa da Entrevista, no dia

de 15/02/2018, conforme quadro abaixo, devendo chegar com 15 minutos de antecedência e atentar para o

estabelecido no item 2.3 do Edital nº 001/2018, no Auditório da sede do Instituto de Gestão

Previdenciária do Estado do Pará, situado à Avenida Alcindo Cacela, nº 1.962, Nazaré, Belém, Pará.

III – Ficam convocados os candidatos de nível médio aptos a comparecerem à etapa da Entrevista, no dia

de 16/02/2018, conforme quadro abaixo, devendo chegar com 15 minutos de antecedência e atentar para o

estabelecido no item 2.3 do Edital nº 001/2018, no Auditório da sede do Instituto de Gestão

Previdenciária do Estado do Pará, situado à Avenida Alcindo Cacela, nº 1.962, Nazaré, Belém, Pará.

Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 08 de fevereiro de 2018.

Allan Gomes Moreira

Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

RELAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR APTOS À ENTREVISTA

Função Assistente Adminstrativo

Inscrição Nome Nota Final
Data da

Entrevista
Horário

20180038102872 JOYCE JULIANE BRITO MOSCOSO 22.00 16/02/2018 08h30

2018003854500 JAYMESON LIELSON ANJOS DOS SANTOS 20.00 16/02/2018 08h30

2018003820818 AMANDA DANIELLE SILVA MENDONÇA 17.00 16/02/2018 08h30

2018003873806 ABNER LUIS SANTOS DOS REIS 17.00 16/02/2018 08h30

20180038103547 DAYANNE DOS SANTOS GUERREIRO 16.00 16/02/2018 08h30

2018003873627 DENIZE DO SOCORRO DE SOUSA FIGUEIREDO 16.00 16/02/2018 08h30

2018003809207 JOSÉ CLAUDIO MEDEIROS DE SOUZA 15.00 16/02/2018 08h30

20180038100515 RAIMUNDO DE SOUSA BORGES JUNIOR 15.00 16/02/2018 08h30

2018003807880 RENATA PAULA MACIEL DA SILVA TEIXEIRA 15.00 16/02/2018 08h30

2018003876930 CHARLES LIMA DE SOUZA 15.00 16/02/2018 08h30

2018003816622 ADRIANA KETTY ALVES  DA SILVA 15.00 16/02/2018 08h30

2018003869166 RAFAEL DA SILVA COSTA 15.00 16/02/2018 08h30

2018003865025 ERNAN FELIPE PEREIRA NEVES 15.00 16/02/2018 08h30

2018003879554 LUIZ ROBERTO PUGET AZEVEDO 15.00 16/02/2018 08h30

20180038103316 LAYZA AMANDA SILVA DA COSTA 15.00 16/02/2018 08h30

20180038101107 LORENA MARIA MATOS FORTE 15.00 16/02/2018 08h30

20180038101708 ALVARO VITOR DA COSTA MACIEL 15.00 16/02/2018 08h30

2018003887632 ELTON JUNIOR FERREIRA LOPES 15.00 16/02/2018 08h30

2018003898597 SILVIA THAIS MEDEIROS NASCIMENTO 15.00 16/02/2018 08h30

2018003824119 CARLA CRISTINA MONTEIRO SILVA 15.00 16/02/2018 08h30

20180038102645 ALEF MARCELO COELHO DE MELO 15.00 16/02/2018 08h30

2018003819004 DIOGO GOMES TEIXEIRA 15.00 16/02/2018 08h30

2018003801944 GABRIELLE LETICIA FERREIRA LOPES 15.00 16/02/2018 08h30

2018003840919 EDICLEUZA DA SILVA SOUZA 15.00 16/02/2018 08h30

2018003853215 WALLACE CARVALHO FERNANDES 14.00 16/02/2018 08h30

2018003839088 LILIAN SANTOS DIAS 14.00 16/02/2018 08h30

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

2018003829774 JESSICA COSTA NASCIMENTO 14.00 16/02/2018 08h30

20180038100773 SALOMÃO KAHWAGE PAIVA 14.00 16/02/2018 08h30

2018003806468 GLEYCE BARATA DA SILVA 14.00 16/02/2018 08h30

2018003808658 ELDER LUZ DOS SANTOS 13.00 16/02/2018 08h30

20180038102871 PAMELA CRISTINA NORONHA PUTY 13.00 16/02/2018 08h30

2018003832348 SOCORRO GARCIA BATISTA DO COUTO 13.00 16/02/2018 08h30

2018003803807 ERICA LILIAN SACRAMENTO DE OLIVEIRA 12.00 16/02/2018 08h30

2018003806219 NATHALIA SILVEIRA SALES DA COSTA 12.00 16/02/2018 08h30

2018003865369 RODRIGO FRANCO DA SILVA 12.00 16/02/2018 08h30

2018003800946 ZYNATO ADERSON SOARES LOBAO 11.00 16/02/2018 08h30

2018003874723 CLEYSON RAMUI COSTA DE OLIVEIRA 11.00 16/02/2018 08h30

2018003868403 CARMEM JACIRA SARMENTO SOARES 10.00 16/02/2018 08h30

2018003847853 LARISSA NEVES SANTOS 10.00 16/02/2018 08h30

2018003876975 SANDRA REGINA COELHO DA ROSA 10.00 16/02/2018 08h30

2018003827463 MARLETE DOS SANTOS GOMES 10.00 16/02/2018 08h30

2018003882628 CAROLINE DA SILVA LIMA 10.00 16/02/2018 08h30

2018003839277 DEISE MAIA BRICIO PEREIRA 9.00 16/02/2018 08h30

2018003809311 CRISTIANE VIEIRA FREITAS 9.00 16/02/2018 08h30

2018003801145 LUANA ARAUJO EYMARD 9.00 16/02/2018 08h30

20180038101468 JESSICA DA CONCEIÇÃO ASSUNÇÃO 8.00 16/02/2018 08h30

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

Função Analista de Investimento

Inscrição Nome Nota Final
Data da

Entrevista
Horário

2018003810321 CAMILA AUGUSTA TRINDADE BRITO 5.00 15/02/2018 15h00

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

Função Técnico de Administração e Finanças (Administração)

Inscrição Nome Nota Final
Data da

Entrevista
Horário

2018003813194 ADRIANE JIMENES DE OLIVEIRA DE MORAIS 15.00 15/02/2018 08h30

2018003805362 KAMILA LIMA CAMELO 14.00 15/02/2018 08h30

2018003813814 GLENDA FABIOLA MARTINS LEAO 13.00 15/02/2018 08h30

2018003817519 LUIZ GUILHERME ASSIS DE MORAES 13.00 15/02/2018 08h30

2018003812700 JOAO LAERCIO DE MORAES GOMES 13.00 15/02/2018 08h30

2018003806827 AROLDO MENESES DE SOUZA 13.00 15/02/2018 08h30

2018003818810 GALTIANE PANTOJA DE FREITAS 12.00 15/02/2018 08h30

2018003874522 CAMILA OLIVEIRA NASCIMENTO VELOSO 11.00 15/02/2018 08h30

2018003874221 JACQUELINE MARCIA NUNES SABBA 11.00 15/02/2018 08h30

2018003827315 RONALDO ABDORAL REGIS DE OLIVEIRA 8.00 15/02/2018 08h30

2018003890502 BRUNA KLAUTAU ACATAUASSU FARIA 8.00 15/02/2018 08h30

2018003828293 MARIA DO SOCORRO BITTENCOURT DE SOUSA FARIAS 6.00 15/02/2018 08h30

2018003860605 JOSÉ RANOLFO DE SOUSA MATOS 6.00 15/02/2018 08h30

2018003898452 MARIA AUXILIADORA DE MIRANDA SEABRA 6.00 15/02/2018 08h30

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

Função Técnico de Administração e Finanças (Ciências Contábeis)

Inscrição Nome Nota Final
Data da

Entrevista
Horário

2018003801662 FERNANDO ALIPIO DA SILVAOTERO SEABRA FILHO 16.00 15/02/2018 08h30

2018003844089 GLAYCE BATISTA DOS REIS 13.00 15/02/2018 08h30

2018003869101 MARCELO DOMINGUES MATOS GUERRA 11.00 15/02/2018 08h30

20180038102530 ROSIANE MARIA CORRÊA RODRIGUES 11.00 15/02/2018 08h30

2018003805503 IGOR ALMEIDA COSTA 11.00 15/02/2018 08h30

2018003868533 EDSON ROBERTO DE ALMEIDA FURTADO 11.00 15/02/2018 08h30

2018003814060 OSVALDINO DO NASCIMENTO RIBEIRO NETO 5.00 15/02/2018 08h30

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

Função: Técnico em Gestão de Informática

Inscrição Nome Nota Final
Data da

Entrevista
Horário

2018003800556 EDSON LUCAS DA SILVA DIAS 15.00 15/02/2018 15h00

2018003876418 ELEN ARANTZA SILVA BOTELHO 11.00 15/02/2018 15h00

2018003813234 ANDERSON CUNHA DOS SANTOS 11.00 15/02/2018 15h00

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

Função: Técnico Previdenciário A

Inscrição Nome Nota Final
Data da

Entrevista
Horário

20180038103507 MANOEL ROLANDO SANTOS BRAZÃO 20.00 15/02/2018 08h30

20180038101358 TAISSA MARIA CARMONA DOS SANTOS 18.00 15/02/2018 08h30

20180038102192 GABRIEL TADEU GOMES MARTEL 18.00 15/02/2018 08h30

2018003874671 LAURA RAQUEL DO NASCIMENTO MONTEIRO  18.00 15/02/2018 08h30

2018003816292 ELAINE CRISTINA AMARAL ARANTES 17.00 15/02/2018 08h30

20180038103314 MICHELE DA SILVA MAGALHAES 16.00 15/02/2018 08h30

2018003811348 DIANA MARIA BEZERRA MACHADO VILHENA DE MIRANDA 15.00 15/02/2018 08h30

20180038101469 MARIETA RODRIGUES CAVALLÉRO DOS SANTOS 15.00 15/02/2018 08h30

2018003807519 MARIEL DACIER LOBATO MARTIN DE MELLO 15.00 15/02/2018 08h30

2018003892543 ANA LUIZA NUNES MARINHO DE ARAÚJO 14.00 15/02/2018 08h30

2018003803449 ALINE DE FÁTIMA LIMA GOMES DE MIRANDA 13.00 15/02/2018 08h30

2018003898564 PAULA ERSE OLIVEIRA 13.00 15/02/2018 08h30

20180038100050 AMELIA DE VASCONCELOS VILHENA 13.00 15/02/2018 08h30

2018003818303 MAGNOLIA LUZ BOFF 13.00 15/02/2018 08h30

2018003816145 KARINA MOTOKI KONDO 13.00 15/02/2018 08h30

20180038101173 DEBORA KALINE DE LUNA TEIXEIRA 13.00 15/02/2018 08h30

20180038103294 GABRIELA PAIXAO DE ARAGAO GESTEIRA 13.00 15/02/2018 08h30

2018003873422 ADELAIDE RHALIME DO NASCIMENTO CHENE 13.00 15/02/2018 08h30

2018003819552 VANESSA SOARES DE ARAUJO 13.00 15/02/2018 08h30

20180038101630 MILTON LUIS AMARAL MAUES 12.00 15/02/2018 08h30

20180038100880 ROSA AMÉLIA REGIS DE ARAÚJO 11.00 15/02/2018 08h30

2018003817852 KRISTIANE GLUCK PAUL PEREIRA 11.00 15/02/2018 08h30

2018003818805 TIAGO GEORGE ALENCAR SILVA TINOCO 11.00 15/02/2018 08h30

2018003814802 CAMILA DANIELLA SEABRA LOBATO 11.00 15/02/2018 08h30

20180038101373 REBECA FONSECA DINIZ 11.00 15/02/2018 08h30

2018003883166 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES 11.00 15/02/2018 08h30

2018003806122 GLEISE CRISTINA DA SILVA MEIRA 11.00 15/02/2018 08h30

20180038102754 JUCENILDA TAVARES DA SILVA 10.00 15/02/2018 08h30

2018003821242 MARCUS MURILO PEGADO AINETTE JUNIOR 9.00 15/02/2018 08h30

2018003818485 ELAINE CRISTINA MIRANDA GUERREIRO 9.00 15/02/2018 08h30

Av. Alcindo Cacela, 1.962 – Bairro Nazaré – Belém (PA) – CEP: 66.040-020

 e-mail: pss@igeprev.pa.gov.br

2018003807348 GYSELLE SOARES BASTOS 9.00 15/02/2018 08h30

2018003806851 FERNANDO MAX DA SILVA ERVEDOSA 8.00 15/02/2018 08h30

2018003801743 REBECA DO SOCORRO PAMPOLHA DE AZEVEDO 8.00 15/02/2018 08h30

2018003809239 MAGALY BEZERRA AGUIAR 8.00 15/02/2018 08h30